

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ  
Registro de Preços Eletrônico - 9/2023-010-PE/SRP

**C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 18.470.217/0001-20 - Endereço: AV INDEPENDENCIA - CEP: 68685000 - UF: PA - Município: Concórdia do Pará - Telefone: (91) 99109-6924**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	MARGARINA 250G	PRIMOR	PRIMOR	1.050 UN	R\$ 6,00	6.300,00
0010	SAL REFINADO	NOTA 10	NOTA 10	610 KG	R\$ 2,40	1.464,00
0017	CALABRESA TOSCANA	SADIA	SADIA	1.300 KG	R\$ 30,50	39.650,00
0018	CALDO DE CARNE EM TABLET, CX.C/6 UNI.	MARIZA	MARIZA	1.460 CX	R\$ 8,50	12.410,00
0019	CALDO DE FRANGO EM TABLET CX. C/6 UNI.	MARIZA	MARIZA	1.460 CX	R\$ 9,10	13.286,00
0020	MOLHO DE TOMATE 320G	QUERO	QUERO	1.100 UN	R\$ 3,20	3.520,00
0021	CHEIRO VERDE 250G	IN NATURA	IN NATURA	1.200 UN	R\$ 8,70	10.440,00
0022	TOMATE KG	IN NATURA	IN NATURA	1.350 KG	R\$ 14,00	18.900,00
0023	CEBOLA IN NATURA KG	IN NATURA	IN NATURA	1.200 KG	R\$ 12,50	15.000,00
0024	ALHO IN NATURA.	IN NATURA	IN NATURA	950 KG	R\$ 27,00	25.650,00
0026	VINAGRE 500ML.	MARIZA	MARIZA	800 UN	R\$ 2,80	2.240,00
0027	COLORAU EM PÓ EMBALAGEM C/100G	MARIZA	MARIZA	1.100 UN	R\$ 2,00	2.200,00
0028	COMINHO EM PÓ EMBALAGEM C/100G	MARIZA	MARIZA	1.100 UN	R\$ 2,90	3.190,00
0029	FLOCÃO DE MILHO 500G	YOKI	YOKI	1.260 UN	R\$ 3,90	4.914,00
0030	CENOURA IN NATURA	IN NATURA	IN NATURA	1.100 KG	R\$ 13,50	14.850,00
0031	BATATA IN-NATURA	IN NATURA	IN NATURA	1.200 KG	R\$ 13,60	16.320,00
0032	REPOLHO KG	IN NATURA	IN NATURA	900 KG	R\$ 12,20	10.980,00
0033	PÃO FRANCES	PROPRIA	PROPRIA	23.000 UN	R\$ 1,00	23.000,00
0034	PÃO MASSA FINA.	PROPRIA	PROPRIA	13.000 UN	R\$ 0,90	11.700,00
0037	ACHOCOLATADO EM PÓ 400G.	MARIZA	MARIZA	700 UN	R\$ 8,00	5.600,00
0039	SALSICHA HOT DOG RESF.	SADIA	SADIA	900 KG	R\$ 16,50	14.850,00
0047	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA 300G	MARIZA	MARIZA	200 UN	R\$ 7,30	1.460,00
0048	FARINHA DE TRIGO C/FERMENTO 1KG	D BENTA	D BENTA	350 KG	R\$ 9,00	3.150,00
0049	BACON SUINO DE 500G	SADIA	SADIA	500 UN	R\$ 24,00	12.000,00
0050	ABOBORA.	IN NATURA	IN NATURA	200 KG	R\$ 7,10	1.420,00
0051	BANANA.	IN NATURA	IN NATURA	200 KG	R\$ 10,00	2.000,00
0052	PIMENTÃO	IN NATURA	IN NATURA	200 KG	R\$ 17,00	3.400,00
0053	MAÇA IN NATURA KG	IN NATURA	IN NATURA	200 KG	R\$ 20,20	4.040,00
0054	BISCOITO DE LEITE 500G	HILEIA	HILEIA	400 PC	R\$ 9,20	3.680,00
0055	ÁGUA MINERAL PET 500ML	NOSSA AGUA	NOSSA AGUA	30.000 UN	R\$ 2,15	64.500,00
0056	PRESUNTO DE PERU FATIADO	SADIA	SADIA	1.150 KG	R\$ 38,40	44.160,00
0057	QUEIJO MUSSARELA	VIALEITE	VIALEITE	1.150 KG	R\$ 47,50	54.625,00
0058	MAIONESE 200G	QUERO	QUERO	200 UN	R\$ 5,20	1.040,00
0059	KETCHUP 200G	QUERO	QUERO	200 UN	R\$ 5,00	1.000,00
0060	MILHO VERDE ENLATADO 200G	QUERO	QUERO	200 UN	R\$ 6,20	1.240,00
0061	SUCO DE FRUTA CONCENTRADO DE CAJU 500ML	PALMEIRON	PALMEIRON	200 UN	R\$ 6,50	1.300,00
0064	FEIJAO CAVALO KG	BOCA CHEIA	BOCA CHEIA	200 KG	R\$ 15,00	3.000,00
0065	BISCOITO ROSQUINHA 400G	HILEIA	HILEIA	300 UN	R\$ 8,20	2.460,00
0066	TEMPERO COMPLETO 300G	MARIZA	MARIZA	350 UN	R\$ 3,97	1.389,50
0067	MORTADELA BOVINA	SADIA	SADIA	450 KG	R\$ 14,90	6.705,00
0068	TRIGO SEM FERMENTO	D BENTA	D BENTA	50 KG	R\$ 8,88	444,00
0069	COSTELA SUINA 2KG	MERCURIO	MERCURIO	70 KG	R\$ 25,70	1.799,00
0070	CEBOLINHA MAÇO DE 250G	IN NATURA	IN NATURA	200 UN	R\$ 7,50	1.500,00
0071	PIMENTA DE CHEIRO KG	IN NATURA	IN NATURA	150 KG	R\$ 19,00	2.850,00
0072	REFRIGERANTE 2LITROS	COCA-COLA	COCA-COLA	100 FD	R\$ 8,80	880,00
0073	BISCOITO CREAM CRACKER 400GR	HILEIA	HILEIA	400 UN	R\$ 7,00	2.800,00



0074	SALSICHA DE CARNE	SADIA	SADIA	200 KG	R\$ 17,10	3.420,00
0075	SALGADINHO, TIPO CROISSANT CARNE	PROPRIA	PROPRIA	50 CNT	R\$ 38,00	1.900,00
0076	SALGADINHO, TIPO CROISSANT QUEIJO	PROPRIA	PROPRIA	50 CNT	R\$ 38,00	1.900,00
0077	SALGADINHO, TIPO CROISSANT FRANGO	PROPRIA	PROPRIA	50 CNT	R\$ 34,50	1.725,00
0078	FEIJÃO DA COLONIA	BOCA CHEIA	BOCA CHEIA	400 KG	R\$ 10,00	4.000,00
0079	SARDINHA EM LATA- CX. C/54 UNI.	G DA COSTA	G DA COSTA	40 CX	R\$ 335,00	13.400,00
0080	CARNE BOVINA ENLATADA.	TARGET	TARGET	200 UN	R\$ 13,50	2.700,00

**TOTAL DO VENCEDOR R\$ 508.351,50**

**R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 15.300.567/0001-50 - Endereço: RUA ESTRADA DA PROVIDENCIA - CEP: 67130670 - UF: PA - Município: Ananindeua - Telefone: (91) 98582-9870**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ARROZ TIPO I LONGO E FINO	KG	ACOSTUMADO	5.550 KG	R\$ 4,70	26.085,00
0002	MACARRÃO ESPAGUETE PACOTE 500G	PCT	RICOSA	1.700 PC	R\$ 3,60	6.120,00
0003	AÇUCAR TRITURADO	KG	ITAMARATI	4.300 KG	R\$ 4,00	17.200,00
0004	CAFÉ EM PÓ 250G	PCT	PURO	3.400 UN	R\$ 8,00	27.200,00
0005	FARINHA DE MANDIOCA 1KG	KG	GAMA LOPES	1.000 KG	R\$ 7,10	7.100,00
0006	FEIJÃO CARIOQUINHA 1KG	KG	DONA DÊ	3.000 KG	R\$ 11,40	34.200,00
0007	LEITE EM PÓ 200G	PCT	SOBERANO	3.750 UN	R\$ 7,50	28.125,00
0009	OLEO DE SOJA 900ML	UND	SOYA	1.950 UN	R\$ 10,22	19.929,00
0013	CARNE BOVINA COM OSSO	KG	MAFRINORTE	2.800 KG	R\$ 31,60	88.480,00
0014	FRANGO ABATIDO DO DIA	KG	AMERICANO	3.000 KG	R\$ 15,00	45.000,00
0015	CARNE BOVINA MOIDA KG	KG	QUALITY BEEF	2.700 KG	R\$ 25,00	67.500,00
0016	CHARQUE BOVINO KG	KG	BELLO CHARQUE	1.800 KG	R\$ 38,00	68.400,00
0035	COXA E SOBRECORA DE FRANGO	KG	AMERICANO	1.900 KG	R\$ 11,29	21.451,00
0036	PEITO DE FRANGO	KG	AMERICANO	1.900 KG	R\$ 18,00	34.200,00
0038	CARNE BOVINA EM ISCAS (ACÉM)	KG	MAFRINORTE	1.900 KG	R\$ 36,22	68.818,00
0040	CARNE TIPO CHÃ	KG	MAFRINORTE	2.000 KG	R\$ 36,22	72.440,00
0041	CARNE TIPO COSTELA	KG	MAFRINORTE	2.100 KG	R\$ 39,90	83.790,00
0042	CARNE TIPO PAULISTA	KG	MAFRINORTE	2.050 KG	R\$ 40,00	82.000,00
0043	POLPA DE FRUTA DE ABACAXI	KG	NUTRIN POLPAS	800 KG	R\$ 15,40	12.320,00
0044	POLPA DE FRUTA DE ACEROLA.	KG	NUTRIN POLPAS	1.100 KG	R\$ 7,15	7.865,00
0045	POLPA DE FRUTA DE GOIABA	KG	NUTRIN POLPAS	1.100 KG	R\$ 7,80	8.580,00
0046	POLPA DE FRUTA DE MARACUJA	KG	NUTRIN POLPAS	1.100 KG	R\$ 18,90	20.790,00
0062	CARNE BOVINA DE 1ª	KG	MAFRINORTE	1.000 KG	R\$ 40,00	40.000,00
0063	FRANGO CONGELADO.	KG	AMERICANO	1.300 KG	R\$ 12,00	15.600,00

**TOTAL DO VENCEDOR R\$ 903.193,00**

**Y M GORAYEB SANTOS | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 29.520.539/0001-53 - Endereço: Rua Veiga Cabral - CEP: 66023630 - UF: PA - Município: Belém - Telefone: (91) 99133-9610**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	BISCOITO ÁGUA E SAL 400G	trigolino	trigolino	1.900 UN	R\$ 5,12	9.728,00
0012	BISCOITO TIPO MARIA 400G	trigolino	trigolin o	1.800 UN	R\$ 4,90	8.820,00

**TOTAL DO VENCEDOR R\$ 18.548,00**

**Valor Total: R\$ 1.430.092,50**

